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Månadsbrev 10 - april 2026 
 
Kallelse och program:  
Välkomna till nytt månadsmöte torsdagen den 9 april kl 17.30. Obs tiden! Vi träffas hemma hos 
Ewa och Jörgen Arfwedson på Järnvägsgatan 23. Det finns möjlighet att köpa deras alster.  
Efter en timme, ca 18.30 går vi till Järnvägskrogen. Vi behöver inte välja någon rätt i förväg. 
Maten beställs och betalas av var och en på plats.  
 
Vinlotteri sker under kvällen. Swisha 20:- per lott till Eva Eriksson 296 71 10-700  senast dagen 
före mötet.  
  
Påanmälan gäller och som tidigare endast via sms eller mail, senast måndag 6 april till 
klubbmästare Kerstin Gredegård.  
 
Info från mars-mötet 
Vi var 16 klubbmedlemmar och 9 medföljande herrar. Kjersti Hansson, past president Svedala 
Bara och hennes man Anders var de utomstående gästerna. På vår begäran träffas vi numera i 
Gästis lilla rum på nedre botten, f.d. Kruet, och det är trevligt och fungerar utmärkt.  
 
Elisabeth hälsade alla välkomna och gjorde en snabb genomgång av våra klubbärenden: 
Styrelsen, genom Berit, fick förtroendet att rösta i valet till IIW’s styrelse, (vilket nu är gjort).  
Ingelög Wyndhamn, från Helsingborg IWC, blir nästa världspresident och överlämnandet sker i 
Helsingborg. Alla har fått inbjudan.  
Nästa Rådspresident i Sverige blir Monique Melin från Lund IWC. Kjersti Hansson, Svedala Bara 
blir ny distriktsarkivarie.  
Inner Wheels narkotikahund Fanny 5 år från Malmö, har utsetts till bästa sökhund i Sverige.  
Sommarmötet blir den 7 juli på Gässlingen i Skanör.  
Ett nytt informationsmöte sker den 12 september på Hotell Concordia i Lund.  
 
Vinlotteriet inkluderade den här gången även skänkta priser och det blev många glada vinnare – 
en del vann både två och tre gånger.  
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Referat av Bo Lindells föredrag 
Bo Lindell, är sedan 2017 ordförande i Stiftelsen Garissa, som startades av Monica och Carl-Axel 
Ekman 2007. Garissadistriktet ligger i nordöstra delen av Kenya, nära gränsen till Somalia. Där 
är extremt torrt och varmt, vägarna är undermåliga, husen dåliga och nästan halva 
befolkningen är mycket fattig.  Bo åker dit två till tre gånger per år.  
 
Garissastiftelsens skolområde omgärdas av en tre meter hög mur. Muren behövs till skydd från 
överfall och våldtäkter, eftersom det finns en stark tro att en man, genom att ta en flickas 
oskuld, blir botad från AIDS.  
 
Mer än 100 flickor mellan 4 och 18 år bor på flickhemmet och får sin skolutbildning där. De 
äldre flickorna har möjlighet att gå i en sömnadsskola. Symaskinen får de ta med sig när de 
slutar skolan, vilket ger dem möjlighet till fortsatt försörjning. Stiftelsen samarbetar också med 
en lokal organisation som heter Sisters Maternity Home som driver en förlossningsklinik i 
Garissa. Ca 15 förlossningar/månad genomförs och här finns också BVC och MVC.  
 
Genom att bo på flickhemmet skyddas flickorna från risken att bli utsatta för könsstympning, en 
grym sedvänja som utövas av kvinnor, (som själva är stympade) trots att det är förbjudet och 
straffbart i landet sedan 2011. Könsstympningen minskar i Kenya, men i grannlandet Somalia 
könsstympas 99 procent av kvinnorna och globalt utsätts mer än 7000 flickor varje dag.  
Garissastiftelsen samarbetar med Sophia Abdi Noor, första kvinnan som valts in i parlamentet i 
Kenya och som ägnat sitt liv åt jämställdhetskampanjer i landets nordöstra del. 
 
Stiftelsen stödjer även tre fotbollsklubbar, vars spelare bär tröjor med texten FGM Kills (Female 
Genital Mutilation Kills / Kvinnlig könsstympning dödar). Fotbollen har därmed blivit en viktig 
kanal för att nå föräldrar och pojkar/män med information och motverka att flickor utsätts. 
 
Läs mer om Stiftelsen Garissas fantastiska insatser på www.garissa.se Man kan även 
prenumerera på deras nyhetsbrev. ✍️ Berit 
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